



DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica



0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

0

CHAVE DE ACESSO

3521 0808 9081 4600 0141 5500 1000 0118 3010 4660 8519

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA
AMERICO BRASILIENSE, 1837
STO ANTONIO - 04715-005
SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 5181-4870

Nº. 000.011.830
Série 001
Folha 1/1

NATUREZA DA OPERAÇÃO
OUTRA ENTRADA DE MERCADORIA OU PRESTACAO DE SERVICO NAO ESPE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135210987073481 - 26/08/2021 11:04:43

INSCRIÇÃO ESTADUAL
149722065117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
08.908.146/0001-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
STECK INDUSTRIA ELETRICA LTDA

CNPJ / CPF
05.890.658/0002-10

DATA DA EMISSÃO
26/08/2021

ENDEREÇO
ESTRADA ADILIA BARBOSA NEVES, 3925 - GALPAO MODULOS B3 E B4

BAIRRO / DISTRITO
PORTAO

CEP
07413-000

DATA DA SAÍDA
26/08/2021

MUNICÍPIO
ARUJA

UF FONE / FAX
SP (11) 2248-7031

INSCRIÇÃO ESTADUAL
188149628110

HORA DA SAÍDA
10:14:27

FATURA / DUPLICATA

Num. **001**
Venc. **26/08/2021**
Valor **R\$ 1.010,66**

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | | |
|-------------------------|-----------------|-------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE DE CÁLC. ICMS S.T. | VALOR DO ICMS S.T. | VALOR APROX TRIB | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 797,00 |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS | VALOR TOTAL DO IPI | VALOR TOTAL DO IPI DEVOVIDO |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 213,66 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | VALOR TOTAL DA NOTA |
| | | | | | 1.010,66 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | |
|---------------------|---------------------|-------------|--------------------|------------|--------------|
| NOME / RAZÃO SOCIAL | FRETE POR CONTA | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF | CNPJ / CPF |
| | (0) Emitente | | | | |
| ENDEREÇO | MUNICÍPIO | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL | | |
| | | | | | |
| QUANTIDADE | ESPÉCIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO |
| 200 | | | | | |

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | CÓDIGO DE BARRAS | NCM/SH | O/CST | CFOP | UN | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS |
|----------------|--|------------------|----------|-------|------|----|---------|------------|-------------|-------------|------------|-----------|------------|
| 71948 | CONECTOR BORNE K 10.0MM BG SK10 - STECK Acrescimo: R\$ 180,14 | 7893401183457 | 85369090 | 060 | 1949 | UN | 150,000 | 4,4800 | 672,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 70865 | CONECTOR BORNE K 4.0MM BG SK4 - STECK Acrescimo: R\$ 33,52 | 7893401183433 | 85369090 | 060 | 1949 | UN | 50,000 | 2,5000 | 125,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: BAS DE CALC DA SUBS TRIBUTARIA: R\$ 1.319,83
IMPOSTO RETIDO: R\$ 94,11
BAS DE CALCULO DO IPI = R\$ 797,00
VALOR DO IPI (15%) = 119,55
FOI EMITIDA UMA DEV. REF A NF 10958. TODAVIA OS PRODUTOS NAO FORAM DELVOVIDOS.
Inf. fisco: Referente a Nota Fiscal Eletronica nr 10958/1
PIS R\$ 5,17 COFINS R\$ 23,91

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE STECK INDUSTRIA ELETRICA LTDA - ESTRADA ADILIA BARBOSA NEVES, 3925 - - GALPAO MODULOS B3 E B4 PORTAO ARUJA-SP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 26/08/2021 VALOR TOTAL: R\$ 1.010,66 DESTINATÁRIO: COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA

DATA DE RECEBIMENTO

NOME DO RECEBEDOR (por extenso)

NUM DO RG

ASSINATURA (idêntica ao RG)

NF-e
Nº. 000.011.830
Série 001